ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน ๒๑,๖๕๖.๐๐

บาท (สองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ รวมเป็น

จำนวนเงิน ๒๑,๖๕๖.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. เครื่องเจาะกระดาษ จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร์ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

[...]

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๐.๐๐ บาท (สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. แฟ้มเสนอเซ็น จำนวน ๒๔ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร์ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๓๒๐.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ที่ถอนลวด จำนวน ๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๕.๐๐ บาท (สองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน จำนวน ๓๖ ด้าม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร์ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า